
 

 

ご利用者様各位                       2024 年 3 月吉日 

 

 

 

 

令和 5 年度ご利用者様アンケート結果の送付について 

 

 

 

仲春の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

平素は、当法人事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 5 年度のアンケート結果を送付いたします。皆様からいただいた 

感謝のお言葉につきましては職員一同励みにさせていただき、貴重なご意見に 

つきましては今後改善出来るよう努めさせていただきます。 

 お忙しい中アンケートにご協力いただき誠にありがとうございました。 

 

 

 

コロナ感染症はまだまだ油断できない状況ではございますが、ご利用者、ご家族様におか

れましては、くれぐれもお体ご自愛頂きますようお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

社会福祉法人 桐生会 

高齢者総合福祉施設 桐生園 

サービス向上委員会 


